BHV Freundschaftspiele 2022/23

Gruppe A Mini WM FR

Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

%, BHY

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HSC 2000 Coburg 3 2 1 0 42:36 +6 5:1
2 JSG Further Land 3 2 0 1 45:30 +15 4:2
3 HC Forchheim 3 1 1 1 45 : 45 0 3:3
4 DJK Waldbittelbr 3 0 0 3 24:45 -21 0:6
Spielleiter-Kontaktadresse
Haider, Martin, Juifenstr. 8, 83661 Lenggries, Mobil:

+49-(0)173-3100702, Tel.: 08915702472, martin.haider@bhv-
online.de, mhaider192@aol.com

nu .Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 21:07 | Seite 1 von 1

Sa. 10.12.2022 10:00
10:35
11:10
11:45
12:20
12:55

Hallenverzeichnis
230480

230480
230480
230480
230480
230480
230480

Zirndorf, Biberthalle

JSG Frther Land
HC Forchheim

DJK Waldbittelbr
HSC 2000 Coburg
DJK Waldbuttelbr
JSG Further Land

Schwalbenstr. 35, 90513 Zirndorf

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

V] ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

DJK Waldbdittelbr
HSC 2000 Coburg
HC Forchheim
JSG Frther Land
HSC 2000 Coburg
HC Forchheim

16:6
17:17
10:16
12:11

8:13
18:12



