

BHV Freundschaftsspiele 2022/23

Gruppe A Mini WM FR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSC 2000 Coburg	3	2	1	0	42 : 36	+6	5 : 1
2	JSG Fürther Land	3	2	0	1	45 : 30	+15	4 : 2
3	HC Forchheim	3	1	1	1	45 : 45	0	3 : 3
4	DJK Waldbüttelbr	3	0	0	3	24 : 45	-21	0 : 6

Spieleiter-Kontaktadresse

Haider, Martin, Juifenstr. 8, 83661 Lenggries, Mobil:
+49-(0)173-3100702, Tel.: 08915702472, martin.haider@bhv-
online.de, mhaider192@aol.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 10.12.2022 10:00 230480	JSG Fürther Land	DJK Waldbüttelbr	16:6
10:35 230480	HC Forchheim	HSC 2000 Coburg	17:17
11:10 230480	DJK Waldbüttelbr	HC Forchheim	10:16
11:45 230480	HSC 2000 Coburg	JSG Fürther Land	12:11
12:20 230480	DJK Waldbüttelbr	HSC 2000 Coburg	8:13
12:55 230480	JSG Fürther Land	HC Forchheim	18:12

Hallenverzeichnis

230480 Zirndorf, Biberhalle
Schwalbenstr. 35 , 90513 Zirndorf

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen